

مجلس تراز انقلاب اسلامی

با شروع ثبت‌نام داوطلبان نمایندگی برای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، فضای سیاسی کشور رنگ انتخابات به خود گرفت.انتخابات از دست‌آورد‌های بسیار بزرگ و ارزشمند انقلاب اسلامی است و باید همگان تلاش نمایند این دست‌آورد گرانبها را پاس بدانند. مردم با شرکت در انتخابات و انتخاب افراد صلاحیت‌دار واجد شرایط برای مسئولیت‌ها، در اداره کشور ایفای نقش می‌نمایند. در اصل ششم قانون اساسی تصریح شده که در جمهوری اسلامی، اداره کشور متکی به آرای عمومی است. براساس این اصل، تمامی مسئولان اداره‌کننده کشور، به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم، به‌آرای مردم‌انتخاب می‌گردند،بنابراین انتخابات در جمهوری اسلامی از اهمیت بالایی برخوردار است.

اهمیت و ارزش انتخابات در ایران، آن‌گاه بیشتر نمایان می‌شود که به‌آزاد بودن، رقابتی بودن، سالم بودن و عادلانه بودن انتخابات در چارچوب قانون و مقررات کشور توجه کنیم. برخلاف برخی از کشورهای دارای انتخابات نامایشی و فرمایشی مانند ایران قبل از انقلاب و برخی از کشورهای غربی که باشرکت یک اقلیت و آن هم تحت تأثیر پروپاگاندای انتخاباتی هدایت‌شده از سوی احزاب و صاحبان ثروت و سرمایه‌افراد خاص وارد قدرت می‌شوند، در ایران این آرای مردم است که نتیجه نهایی انتخابات را رقم می‌زند.

بنابراین توده‌های مردم باید انتخابات را جدی گرفته و هر فرد صاحب‌آرای از حق رأی خود در راستای انجام تکلیف و وظیفه‌ای که دارد در‌ست استفاده نماید. در منطق دینی، شرکت در انتخابات، هم حق است و هم وظیفه و تکلیفی است که بر دوش افراد مکلف قرار دارد. از این حق باید استفاده کرد و به تکلیفی هم باید درست عمل نمود. در هفتم اسفندماه دوانتخابات مهم به‌صورت هم‌زمان در سراسر کشور برگزار می‌گردد.انتخابات پنجمین دوره مجلس خیرگان رهبری و انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در این روز، بر اهمیت انتخابات ۹۴ افزوده است. تمامی شواهد و قرائن، نشان می‌دهد که مجموعه‌های مختلفی در داخل و خارج از کشور فعال شده تا بر رأی انتخابات، آرایش جریان‌های سیاسی، میزان مشارکت مردم، ملاک‌ها و معیارهای انتخابات افراد برای هر یک از دو مجلس و در نهایت روی ترکیب منتخبین ملت تأثیر بگذارد.نقد نقش مثلث امریکا،انگلیس و رژیم صهیونیستی در فتنه ۸۸ از یک طرف و نقش اپوزیسیون و تمامی جریان‌های ضدانقلابی در این فتنه از طرف دیگر، نشان می‌دهد که اجانب و دشمنان این ملت و انقلاب اسلامی، چگونه به انتخابات برای ضربه زدن به کشور، نظام و انقلاب، به عنوان یک فرصت نگاه می‌کنند. بدیهی است که انتخابات فرصتی برای ملت ایران است نه دشمنان، و مسئولان و مردم باید باهوشتندی جلوی هر نوع نفوساختفاده دشمن از عرصه انتخابات را بگیرند.

یکی از مهم‌ترین اقدامات مردم در ناکام گذاشتن دشمنان در مقطع فعلی و انتخابات پیش‌روی، تلاش هوشمندانه برای شکل‌گیری یک مجلس تراز انقلاب اسلامی است.

مجلس شورای اسلامی به عنوان یکی از قوا و ارکان سه‌گانه در ساختار حقوق اساسی ایران، نقشی بسیار مهم و اساسی در اداره کشور دارد. بر همین اساس حضرت امام خمینی (ره) مجلس را در رأس امور می‌دانستند و در هر انتخاباتی علاوه بر تأکید وجوب و ضرورت شرکت در انتخابات، بر دقت و انتخاب اصیل نیز تأکید می‌نمودند. بدون تردید شکل‌گیری یک مجلس تراز انقلاب اسلامی در مقطع کنونی، از یک طرف نقش مهمی در حل مشکلات کشور و اصلاح‌امور خواهد داشت و از طرف دیگر علاوه بر ناکام گذاشتن دشمنان برای رسیدن به خواسته‌های خود در صحنه انتخابات، به حرکت انقلاب اسلامی با توجه به تحولات منطقه و جهان سرعت می‌بخشد.

مجلسی در تراز انقلاب اسلامی خواهد بود که با درک در‌ست از شرایط و موقعیت جمهوری اسلامی در سه سطح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی، بتواند با کارآمدی بالا و اقدامات به‌نگام در حوزه قانون‌گذاری، نظارت‌ها و اعمال صلاحیت‌هایش براساس قانون اساسی، به نیازهای ملت، کشور و انقلاب اسلامی پاسخ‌شایسته و بی‌باسته دهد.شأن ملت انقلابی ایران هم، برخوردار از چنین مجلسی است.مجلسی که بتواند حافظ و تأمین‌کننده منافع ملی و در رأس آن امنیت ملی باشد، مجلسی که بتواند از استقلال و عزت ایرانیان دفاع نماید، مجلسی که بتواند در مقابل توطئه‌ها، دیسپه‌ها و نقشه‌های شوم دشمنان خارجی و فتنه‌های داخلی بایستد، مجلسی که بتواند ضد حرکت انقلاب اسلامی در منطقه و جهان را پشتیبانی و بتواند از مشکلات کشور گشایشی نماید.

بدیهی است که مجلس با مختصات فوق، زمانی شکل خواهد گرفت که تک‌تک نمایندگان راه یافته به مجلس از طریق انتخابات و رأی مردم، خود در تراز انقلاب اسلامی باشند. بنابراین اگر نیاز امروز کشور، مجلس تراز انقلاب اسلامی است، مردم باید در ملاک‌ها و معیارهای انتخابات، بدون تأثیرپذیری از شعارهای رنگارنگ احزاب و گروه‌ها و تبلیغات شبکه‌های ماهواره‌ای آنچه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی می‌گذرد، دقت نموده و براساس ملاک‌های صحیح دست به انتخاب بزنند.

با کدام ملاک‌ها و معیارها، می‌توان افراد تراز انقلاب اسلامی را برای سپردن کرسی و کالت به آن در مجلس شورای اسلامی، مورد شناسایی و قند زاده به نظر می‌رسد ملاک‌های زیر برای دست زدن به چنین انتخابی مناسب‌باشند:

۱- خلباوری، دینداری و ولایت‌مداری در اعتقاد و رفتار ۲- داشتن روحیه انقلابی، تفکر جهادی و راهبردی مبتنی بر نگاه آرمان‌گرایی واقع‌نگر ۳- داشتن تخصص، تجربه و تعهد برای پیشبرد آرمان‌های انقلاب و حل مشکلات کشور ۴- داشتن بصیرت نافذ و قدرت تشخیص نقشه‌ها و فتنه‌های دشمنان ۵- داشتن روحیه استکبارستیزی و شجاعت برای ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی‌های مستکبرین و در رأس آنها آمریکا ۶- از جنس مردم بودن، مردم‌باور بودن، مردم‌باور بودن و داشتن روحیه خدمتگزاری ۷- داشتن خط و مرزی روشن نسبت به انقلاب، امام، رهبری، دوستان و دشمنان انقلاب اسلامی ۸- اهل انصاف بودن و بر خوردار از اخلاق اسلامی و تقوای فردی و جمعی ۹- عدالت‌محور بودن و داشتن روحیه وانگیزه مبارزه با فساد، تبعیض و بی‌عدالتی ۱۰- اومدار نبودن به گروه‌ها و باندهای قدرت و ثروت.

به طور قطع مجلس برخوردار از چنین نمایندگانی، مجلس تراز انقلاب اسلامی خواهد بود.

سخن آخر

آیت‌الله موحدی کرماتی:

طرح نظارت بر رهبری بی خود وی مورد بود

دبیر کل جامعه روحانیت مبارز تهران برخی اظهارات درباره نظارت مجلس خبرگان بر رهبری را بی خود و بی مورد توصیف کرد.

به گزارش رسسا، آیت‌الله محمدعلی موحدی کرماتی با حضور در ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره ویژگی‌های کاندیداهای مجلس خبرگان رهبری، گفت: کاندیدها باید انسناس‌های صالحی باشند و نگرانی‌های مردم را مورد توجه قرار دهند. وی درباره حضور سیدحسن خمینی در انتخابات مجلس خبرگان، گفت: من تعهد دارم که در این باره صحبت نکم، و از زبان سخنگویان شود، اما انتخابات مرحله‌ی دارد که باید طبی شود و من دادم که ایشان این مراحل را طی کرده یا خیر یا لازم است بگذراند. امام‌جمعه موقت تهران درباره اظهارات مطرح شده نسبت به نظارت مجلس خبرگان بر رهبری اظهار داشت: این طرح بی‌مورد و بی‌خود مطرح شده است، مجلس خبرگان وظیفه دارد شرایطی را که یک‌رهبر باید داشته‌باشد، بررسی کند. آیت‌الله موحدی کرماتی درباره حضور قالیباف در جلسات ائتلاف اصولگرایان تأکید کرد قرار شده پاسخ این‌گونه سوالات را سخنگو که آقای حداد‌عادل است، بدهد، آقای قالیباف در جلسات ما شرکت نکنند، اما فردی از طرف ایشان آمده بود که اگر احیاناً نظری دارد، مطرح کند.

۲ جوان

خبریک

روحانی در دیدار مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات:

قدرت دیپلماتیک در کنار اقتدار امنیتی رشد کرده‌است



رئیس جمهور امنیت، آرامش، ثبات و انسجام موجود در کشور را حاصل تلاش‌ها و فداکاری‌های دلسوزان نظام و سربازان گمنام امام‌زمان (عج) دانستند و بر ضرورت حفظ وحدت و حرکت در مسیر آرمان‌های انقلاب اسلامی، تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام روحانی روز گذشته در دیدار با مدیران، مشاوران و کارکنان وزارت اطلاعات، امنیت را یکی از نعمت‌های بزرگ الهی بر شمرد و گفت: تضمین امنیت و آرامش برای کلیه اح‌ساد جامعه وظیفه اصلی دولت است. رئیس جمهور با برشمردن چگونگی تهدیداتی که می‌تواند مخل امنیت در جامعه شود، گفت: وظیفه ما تأمین امنیت با کمترین هزینه است و الا ایجاد فضای امنیتی خود هزینه‌ساز است. روحانی، امنیت امروز ایران را در فضای ناامن منطقه، مثال‌زدنی دانست و با اشاره به وجود تهدیدات فراوان علیه جمهوری اسلامی ایران از سوی دشمنان، تلاش‌های انجام شده در راستای برقراری امنیت در کشور و نقش حضور گسترده مردم در مراسم و مناسبت‌های گوناگون ملی و مذهبی در آرامش و امنیت، خاطر‌نشان کرد: ما باید قدردان همه کسانی باشیم که برای ایجاد و تقویت امنیت و آرامش در کشور فداکاری و تلاش می‌کنند.

ایران پرچمدار مبارزه با تروریسم در منطقه
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز به امنیت و ثبات ایران اسلامی در دنیا افتخار می‌کنیم و این موضوعی است که بسیاری از سران دیگر کشورها در ملاقات با مقامات ایرانی به آن اذعان دارند، گفت: زمانی بسیاری از کشورهای غربی و گروهک‌های معاند دشمن با نظام، مصمم بودند تا ایران را ناامن‌ترین کشور در منطقه و مرکز ناامنی در جهان معرفی کنند، اما امروز ایران اسلامی پرچمدار امنیت و مبارزه با تروریسم در منطقه است و بسیاری از همان

وزیر سابق اطلاعات با بیان اینکه حوزه کار نفوذ، دستگاه محاسباتی و مسئولان کشور است، گفت: دشمنی می‌خواهد با نفوذ محاسبات افراد فعال نظام را دچار اشتباه کند. به گزارش رسا، حجت‌الاسلام حیدر مصلحی روز گذشته در همایش سفیران فرهنگی در مسجد مقدس جمکران با عرض تبریک به مناسبت ایام آغاز امامت حضرت ولی عصر(عج) بیان داشت: کمیته امداد امام خمینی(ره) یک نهاد فرهنگی است و نباید این نهاد را صرفاً به عنوان یک مجموعه که تعدادی را تحت حمایت قرار می‌دهد در نظر گرفت. وزیر پیشین اطلاعات با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در ۱۴ خرداد بیان داشت: رهبر معظم انقلاب در این روز به بیان اصولی پرداختند که امام خمینی(ره) به دنبال اثبات آن بوده‌اند و یکی از آن اصول اسلام ناب محمدی و نفی اسلام امریکایی است. وی با تصریح بر اینکه اسلام با انشرافیت و آنچه که آل‌سعود از اسلام نشان می‌دهد سازگاری ندارد، گفت: امام خمینی(ره) هنگامی که می‌خواهد اسلام امریکایی را معرفی کند از کلمات اسلام سرمایه‌داران، انشرافی‌گری و ایوسفیان استفاده می‌کند.

دشمن برنامه نفوذ طراحی کرده است
مصلحی در ادامه با بیان اینکه دشمن می‌خواهد جمهوری اسلامی در برنامه‌هایش موفق نشود، گفت: انقلاب‌های فراوانی در جهان صورت گرفته است اما انقلاب اسلامی الگو است؛ هنگامی

وزیر سابق اطلاعات با بیان اینکه حوزه کار نفوذ، دستگاه محاسباتی و مسئولان کشور است، گفت: دشمنی می‌خواهد با نفوذ محاسبات افراد فعال نظام را دچار اشتباه کند.

به گزارش رسا، حجت‌الاسلام حیدر مصلحی روز گذشته در همایش سفیران فرهنگی در مسجد مقدس جمکران با عرض تبریک به مناسبت ایام آغاز امامت حضرت ولی عصر(عج) بیان داشت: کمیته امداد امام خمینی(ره) یک نهاد فرهنگی است و نباید این نهاد را صرفاً به عنوان یک مجموعه که تعدادی را تحت حمایت قرار می‌دهد در نظر گرفت. وزیر پیشین اطلاعات با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در ۱۴ خرداد بیان داشت: رهبر معظم انقلاب در این روز به بیان اصولی پرداختند که امام خمینی(ره) به دنبال اثبات آن بوده‌اند و یکی از آن اصول اسلام ناب محمدی و نفی اسلام امریکایی است. وی با تصریح بر اینکه اسلام با انشرافیت و آنچه که آل‌سعود از اسلام نشان می‌دهد سازگاری ندارد، گفت: امام خمینی(ره) هنگامی که می‌خواهد اسلام امریکایی را معرفی کند از کلمات اسلام سرمایه‌داران، انشرافی‌گری و ایوسفیان استفاده می‌کند.

که جمهوری اسلامی تشکیل گردید دشمن مشاهده کرد ساختار آن به گونه‌ای است که ماندگار خواهد بود. وزیر پیشین اطلاعات با تصریح بر اینکه دشمن به واسطه زمینه‌هایی که ایجاد‌شده برنامه نفوذ را طراحی کرده است؛ اظهار داشت: نفوذ به دو گونه مودی و جریانی است، در نفوذ مودی افراد را با خود همراه می‌سازند و آنها را به جاسوس تبدیل می‌کنند.

وی ادامه داد: دشمن در همه زمان‌ها برای منحرف کردن افراد از مسائل جنسی و پول استفاده می‌کند البته بحث جاسوسی امروزه

کشورها دست نیاز به سوی ایران دراز کرده‌اند. وی رأی ملت ایران در انتخابات سال ۹۲ به شعار مبارزه با افراط و خشونت را نشان‌دهنده علاقه و طرفداری ملت ایران به راه اعتدال دانست و خاطر‌نشان کرد: افراط هیچ‌گاه نتوانسته شرایط و نتایج مطلوب فراهم کند و مسیر اعتدال، مسیری است که اسلام به آن دست‌ور داده و امام راحل نیز انقلاب را در این مسیر هدایت کرد.د. رئیس جمهور با بیان اینکه هیچ‌گاه طرف‌دار افراط نیستم، اما این سه معنای آن نیست که قدر تمدن‌نویسده از حد خود خواهم گذشت، گفت: صلح، امنیت و ثبات در شرایطی به وجود می‌آید که قدرت ایجاد آن در جامعه وجود داشته باشد.

همه زر خیمه ولایت فقیه قرار داریم
دکتر روحانی با تأکید بر ضرورت تلاش در مسیر کاهش هرگونه اختلاف در کشور و کمک به تقویت اسلام و وحدت میسان احاد ملت ایران، به سفارشات بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و مقام معظم رهبری در خصوص لزوم حفظ وحدت در کشور اشاره کرد و افزود: وظیفه دولت برقراری امنیت برای همه افرادی است که در چارچوب قانون اساسی در نظام اسلامی فعالیت و تحت پرچم جمهوری اسلامی ایران زندگی می‌کنند. رئیس جمهور وجود هر گونه شکاف از اختلاف در کشور را مضر و خطرناک توصیف کرد و افزود: تشدید شکاف‌ها و تفرقه در جامعه هنر نیست و نباید بگذارد عده‌ای انسجام اجتماعی را خدشه‌دار کنند. همه باید برای تقویت وحدت و انسجام در کشور تلاش کرده و تا آنجا که می‌توانیم اختلافات را در مسیر حفظ وحدت کاهش دهیم. دکتر روحانی با انتقاد از برخی اظهارنظرها که به دنبال ترویج اختلاف مسئولان قوا یا یک‌دیگر هستند، گفت: امروز ولایت فقیه به عنوان سقف و خیمه‌ای در جامعه‌است که همه زیر لوای آن قرار داریم و به کوری چشم همه دشمنان اسلام و کسانی که به دنبال ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توافق ایران با ۵+۱ و قرار گرفتن در شرایط پس‌ارجام‌گفت: اقدام دولت در مذاکره با قدرت‌های بزرگ جهان، اقدامی ارزشمند بود، چرا که مذاکره کنندگان ما در هیچ یک از مراحل از موضع ضعف سخن نگفتند، بلکه

با قدرت و منطق مذاکره کردند و توانستیم قدرت سیاسی خود را با لغو قطعنامه‌های ظالمانه علیه ایران به همانین نشان دهیم و شکران بپردازیم. وزیر اطلاعات در سخنانی از معیار قانون، اعمال شدد و اجاره ندهیم تا عده‌ای بافتن، بر اساس علاقه‌مندی‌های خود به افراد و یا جناحی خاص، معیارهای قانونی را نقض کنند.

دکتر روحانی با بیان اینکه اطلاعات جامعه امانت نزد وزارت اطلاعات است و این وزارت‌خانه در بررسی صلاحیت‌ها، باید کاملاً بی طرف و قانونی عمل کند. اظهار امیدواری کرد با حضور گسترده مردم شاهد برگزاری انتخاباتی قانونی، سالم، پرشور و باشکوه در کشور باشیم. پیش از سخنان رئیس جمهوری، حجت‌الاسلام والمصلحین علوی، وزیر اطلاعات در سخنانی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این وزارت‌خانه برای استقرار امنیت و مقابله با تهدیدهای موجود در کشور، خاطر‌نشان کرد: امروز وزارت اطلاعات با مجاهدت سربازان گمنام امام زمان(عج) و با حسن تدبیر دولت، توانسته امنیت و آرامش را در اقصی نقاط کشور به خوبی برقرار کند.

وزیر سابق اطلاعات:

ستاد صیانت از آرا مصادق نفوذ جریانی بود



مانند گذشته نیست، به عنوان مثال در زمان سکنداری وزارت اطلاعات شخصی مشکوک به جاسوسی بود اما برای این ادعا نمی‌توانستیم مدرک به دست آوریم زیرا راپطی وجود نداشت تا مدرکی باقی بماند. مشاور ارشد نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران افزود: بعد از دستگیری آن شخص که مسئولیت دفتری شخص قابل توجهی را برعهده داشت بیان کرد به من گفته‌اند با تو ملاقاتی نخواهیم داشت و کار تو این است هنگامی که می‌خواهند معاونت یا مسئولان را واگذار کنند از ورود افراد لایق به آن مقام جلوگیری شود.

برجام دشمنان فراوانی دارد

رئیس جمهور لغو قطعنامه‌های بین‌المللی علیه ایران را به طور یکجا، افتخاری برای ملت ایران دانست و اظهار داشت: امروز توافق ایران در مذاکرات هسته‌ای و برجام دشمنان فراوانی دارد که در رأس آنها رژیم صهیونیستی و برخی افراطیون در امریکا هستند. اما این نکته بسیار حائز اهمیت است که در اجرای برجام چگونه از فضای موجود و رفع موانع در مسیر پیشرفت کشور، استفاده کرده و با ایجاد تحرک در فضای اقتصادی بتوانیم برخی مشکلات را از پیش روی کشور برداریم.

روحانی هر گونه اقدامی را که موجب تفرقه یا توقف و جلوگیری از رشد و توسعه کشور شود، خبیات به منافع ملی و از مصادیق نفوذ دانست و گفت: برجام به معنای رفع موانع است و باید در این فضا حرکت را شتابان کرد و برای دستیابی به ترقی و شکوفایی همه باید تلاش کرده و دست به دست هم دهیم تا خیر و برکت آن نصیب ملت ایران شود.

وزارت اطلاعات به هیچ حزب و گروهی تعلق ندارد

رئیس جمهور با اشاره به در پیش بودن انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره خبرگان رهبری، انتخابات را افتخار جمهوری اسلامی ایران در منطقه برشمرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران تنها کشوری در منطقه است که مردم آن در یک انتخابات آزاد، سالم، گسترده و رقابتی با امنیت فراگیر شرکت می‌کنند.

روحانی با اشاره به ضرورت برگزاری انتخاباتی شکوهمند با مشارکت گسترده مردم بر رعایت حق الناس در انتخابات تأکید کرد و افزود: حق الناس تنها به معنای حفظ رأی مردم نیست، بلکه باید کمک کنیم تا همه کسانی که طبق قانون صالح هستند، بتوانند در عرصه رقابت حضور پیدا کنند. رئیس جمهور با بیان اینکه وزارت اطلاعات به هیچ حزب، جناح و گروهی تعلق ندارد، خاطر‌نشان کرد: امروز امانت بزرگی در اختیار وزارت اطلاعات قرار دارد که باید به خوبی از آن حراست شود، نباید نسبت به افراد قضاوت‌های نادرست و خارج از معیار قانون، اعمال شدد و اجاره ندهیم تا عده‌ای بافتن، بر اساس علاقه‌مندی‌های خود به افراد و یا جناحی خاص، معیارهای قانونی را نقض کنند.

دکتر روحانی با بیان اینکه اطلاعات جامعه امانت نزد وزارت اطلاعات است و این وزارت‌خانه در بررسی صلاحیت‌ها، باید کاملاً بی طرف و قانونی عمل کند. اظهار امیدواری کرد با حضور گسترده مردم شاهد برگزاری انتخاباتی قانونی، سالم، پرشور و باشکوه در کشور باشیم. پیش از سخنان رئیس جمهوری، حجت‌الاسلام والمصلحین علوی، وزیر اطلاعات در سخنانی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این وزارت‌خانه برای استقرار امنیت و مقابله با تهدیدهای موجود در کشور، خاطر‌نشان کرد: امروز وزارت اطلاعات با مجاهدت سربازان گمنام امام زمان(عج) و با حسن تدبیر دولت، توانسته امنیت و آرامش را در اقصی نقاط کشور به خوبی برقرار کند.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توافق ایران با ۵+۱ و قرار گرفتن در شرایط پس‌ارجام‌گفت: اقدام دولت در مذاکره با قدرت‌های بزرگ جهان، اقدامی ارزشمند بود، چرا که مذاکره کنندگان ما در هیچ یک از مراحل از موضع ضعف سخن نگفتند، بلکه

با قدرت و منطق مذاکره کردند و توانستیم قدرت سیاسی خود را با لغو قطعنامه‌های ظالمانه علیه ایران به همانین نشان دهیم و شکران بپردازیم. وزیر اطلاعات در سخنانی از معیار قانون، اعمال شدد و اجاره ندهیم تا عده‌ای بافتن، بر اساس علاقه‌مندی‌های خود به افراد و یا جناحی خاص، معیارهای قانونی را نقض کنند.

دکتر روحانی با بیان اینکه اطلاعات جامعه امانت نزد وزارت اطلاعات است و این وزارت‌خانه در بررسی صلاحیت‌ها، باید کاملاً بی طرف و قانونی عمل کند. اظهار امیدواری کرد با حضور گسترده مردم شاهد برگزاری انتخاباتی قانونی، سالم، پرشور و باشکوه در کشور باشیم. پیش از سخنان رئیس جمهوری، حجت‌الاسلام والمصلحین علوی، وزیر اطلاعات در سخنانی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این وزارت‌خانه برای استقرار امنیت و مقابله با تهدیدهای موجود در کشور، خاطر‌نشان کرد: امروز وزارت اطلاعات با مجاهدت سربازان گمنام امام زمان(عج) و با حسن تدبیر دولت، توانسته امنیت و آرامش را در اقصی نقاط کشور به خوبی برقرار کند.

دکتر روحانی با اشاره به ضرورت برگزاری انتخاباتی شکوهمند با مشارکت گسترده مردم بر رعایت حق الناس در انتخابات تأکید کرد و افزود: حق الناس تنها به معنای حفظ رأی مردم نیست، بلکه باید کمک کنیم تا همه کسانی که طبق قانون صالح هستند، بتوانند در عرصه رقابت حضور پیدا کنند. رئیس جمهور با بیان اینکه وزارت اطلاعات به هیچ حزب، جناح و گروهی تعلق ندارد، خاطر‌نشان کرد: امروز امانت بزرگی در اختیار وزارت اطلاعات قرار دارد که باید به خوبی از آن حراست شود، نباید نسبت به افراد قضاوت‌های نادرست و خارج از معیار قانون، اعمال شدد و اجاره ندهیم تا عده‌ای بافتن، بر اساس علاقه‌مندی‌های خود به افراد و یا جناحی خاص، معیارهای قانونی را نقض کنند.

دکتر روحانی با اشاره به ضرورت برگزاری انتخاباتی شکوهمند با مشارکت گسترده مردم بر رعایت حق الناس در انتخابات تأکید کرد و افزود: حق الناس تنها به معنای حفظ رأی مردم نیست، بلکه باید کمک کنیم تا همه کسانی که طبق قانون صالح هستند، بتوانند در عرصه رقابت حضور پیدا کنند. رئیس جمهور با بیان اینکه وزارت اطلاعات به هیچ حزب و گروهی تعلق ندارد، خاطر‌نشان کرد: امروز امانت بزرگی در اختیار وزارت اطلاعات قرار دارد که باید به خوبی از آن حراست شود، نباید نسبت به افراد قضاوت‌های نادرست و خارج از معیار قانون، اعمال شدد و اجاره ندهیم تا عده‌ای بافتن، بر اساس علاقه‌مندی‌های خود به افراد و یا جناحی خاص، معیارهای قانونی را نقض کنند.

دکتر روحانی با اشاره به ضرورت برگزاری انتخاباتی شکوهمند با مشارکت گسترده مردم بر رعایت حق الناس در انتخابات تأکید کرد و افزود: حق الناس تنها به معنای حفظ رأی مردم نیست، بلکه باید کمک کنیم تا همه کسانی که طبق قانون صالح هستند، بتوانند در عرصه رقابت حضور پیدا کنند. رئیس جمهور با بیان اینکه وزارت اطلاعات به هیچ حزب و گروهی تعلق ندارد، خاطر‌نشان کرد: امروز امانت بزرگی در اختیار وزارت اطلاعات قرار دارد که باید به خوبی از آن حراست شود، نباید نسبت به افراد قضاوت‌های نادرست و خارج از معیار قانون، اعمال شدد و اجاره ندهیم تا عده‌ای بافتن، بر اساس علاقه‌مندی‌های خود به افراد و یا جناحی خاص، معیارهای قانونی را نقض کنند.

رئیس جمهور لغو قطعنامه‌های بین‌المللی علیه ایران را به طور یکجا، افتخاری برای ملت ایران دانست و اظهار داشت: امروز توافق ایران در مذاکرات هسته‌ای و برجام دشمنان فراوانی دارد که در رأس آنها رژیم صهیونیستی و برخی افراطیون در امریکا هستند. اما این نکته بسیار حائز اهمیت است که در اجرای برجام چگونه از فضای موجود و رفع موانع در مسیر پیشرفت کشور، استفاده کرده و با ایجاد تحرک در فضای اقتصادی بتوانیم برخی مشکلات را از پیش روی کشور برداریم.

روحانی هر گونه اقدامی را که موجب تفرقه یا توقف و جلوگیری از رشد و توسعه کشور شود، خبیات به منافع ملی و از مصادیق نفوذ دانست و گفت: برجام به معنای رفع موانع است و باید در این فضا حرکت را شتابان کرد و برای دستیابی به ترقی و شکوفایی همه باید تلاش کرده و دست به دست هم دهیم تا خیر و برکت آن نصیب ملت ایران شود.

سیرت

■ **بسپج نیوز:** در پی برگزاری نخستین شب خاطره فتنه، تندیس «مالک» به‌رزمندگان مجاهد جبهه‌انقلاب اسلامی که در مبارزه با فتنه امریکایی – انگلیسی سال ۸۸ نقشی فعال داشتند اهدا می‌شود. جایزه مالک قرار است در سال نخست به تعدادی از افرادی که در روشنگری ابعاد گوناگون فتنه صهیونیستی سنال ۸۸ اقدامات ویژه‌ای را انجام داده‌اند تعلق گیرد.

■ **فارس:** با هدف تبیین آخرین مواضع ائتلاف اصولگرایان نخستین نشست خبری غلامعلی حداد‌عادل، سخنگوی ائتلاف اصولگرایان چهارشنبه هفته آینده برگزار می‌شود.

■ **ایرنا:** دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری اسلامی ایران به دعوت رسمی مقامات بلند پایه ایتالیا و فرانسه ۵ تا ۷ بهمن به این کشورها سفر می‌کند.

گریه‌خیز

سردار جزایری با رد برخی ادعاها:

حضور مستشاری ایران در سوریه

یا قدرت ادامه می‌یابد

حمایت از مقاومت سوریه برابر دشمنان دولت و ملت سوریه به تغییر ناپذیر است و حضور مستشاری سپاه‌به‌طور جدی دنبال می‌شود

به گزارش سپاه‌نیوز، سردار سیدمسعود جزایری، معاون بسج و فرهنگ دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح در واکنش به طرح برخی اخبار کذب پیرامون کاهش حضور سپاه در سوریه اظهار داشت: راهبردها و سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران در چارچوب آموزه‌های دینی، عقائدت، مصالح امت اسلامی و منافع ملی تعریف می‌شود و برخلاف سیاست‌های متزلزل و متناقض مدعیان دموکراسی، حقوق بشر و مبارزه با تروریسم، از استحکام و پایداری برخوردار است. وی افزود: بر همین اساس به‌رغم انتشار اخباری کذب و بی‌اساس مبنی بر خروج یا کاهش نیروهای مستشاری ایران در سوریه که در راستای جنگ روانی علیه جبهه ضدمقاومت تولید شده است، حضور مستشاری ما در ابعاد مختلف و متناسب با الزامات صحنه نبرد ضد تروریسم تکفیری در سوریه تا زمان مقتضی تداوم خواهد داشت. جزایری در ادامه با تأکید بر اینکه این دروغ‌پردازی‌ها هیچ تأثیری در ادامه روند حمایت ملت ایران از مقاومت اسلامی منطقه و ویژه دولت و ملت سوریه نخواهد گذارد، تصریح کرد: تردیدی نیست اینگونه خبرساز‌ی‌ها و فحشاسازی‌های رسانه‌های غربی در راستای حمایت از تروریست‌های تکفیری و معارضین دولت قانونی سوریه و ممانعت از عقب‌راهدری مخالفت ایران با سیاست‌ها و برنامه‌های مداخله‌جویانه امریکا و ارتجاع منطقه در سوریه در دستور کار امراطوری رسانه‌های سلطه صهیونیسم قرار گرفته است.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح خاطر‌نشان کرد: داعش مولود امریکا و ارتجاع منطقه است و دروغ بودن ائتلاف‌سازی‌های آنها برای مبارزه با این پدیده شوم برای مردم جهان آشکار شده است. معاون ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید مجدد بر استمرار حضور مستشاری و حمایتی ایران در سوریه به از آقای اقای طراحی عملیات تا خطوط مقدم مقابله با داعش و تروریست‌های تکفیری در این کشور افزود: سوریه از یک ارزش استراتژیک فوق‌العاده برخوردار بوده و از این زاویه امنیت نقاط حساس و حیاتی جهان اسلام، سوریه و امنیت ملی ایران در این نقش به هم پیوند خورده است، بنابراین ههانگونه که بارها گفته شده‌است حضور مستشاری ما در ابعاد راهبردی، تاکتیکی، عملیاتی و فنی در سوریه برای کمک به دولت و مردم این کشور ترجمه راهبرد حمایت جمهوری اسلامی از جبهه مقاومت اسلامی منطقه به‌شمار رفته و امنیت ملی ایران در این زمینه جزایری تأکید کرد: حمایت ایران و نقش آفرینی حلیان سوریه در جبهه مقابله با تروریسم باعث عقب‌نشینی غرب از گزینهای مطلوب خودسوخ گفتن از فرایند سپاسی شد. سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در پایان با تأکید بر اهمیت استقلال، یکپارچگی و تمامیت ارضی سوریه تصریح کرد: این مردم سوریه هستند که باستانی درباره آینده کشور خود تصمیم بگیرند و به‌خوبی نشان داده‌اند که هرگز تسلیم نسخه‌های دشمنان قسم خورده خود نخواهند شد.

محافظان جور فعال فتنه را کشفیدند

پای دانشجوی منتقدرا

در سخنرانی موسوی لاری شکستند!

سخنرانی موسوی لاری در دانشگاه یزد که با موضوع انتخابات پیش رو از سوی تشکل توسعه و اعتدال تدارک دیده شده بود، به واسطه اقدامات رئیس تشکل توسعه و اعتدال در گزینش هدایت‌شده سوالات و پاسخ‌های تکراری موسوی لاری که دانشجویان را قانع نکرده بود باعث خشم دانشجویان شد و وی نیز که از پاسخگویی به دانشجویان مستأصل شده بود سخنرانی را رها کرد و از سالن خارج شد! به گزارش یزد رسا، موسوی لاری در پاسخ به سوالات دانشجویان بدون توجه به اصل موضوع از پاسخ دادن ظفره می‌فت. وی در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان درباره نظرش در خصوص امحای ۱۷۰۰ تب سبب زمینی گفت: در برابر فسادهای زنجایی هیچ است که همین موضوع خشم دانشجویان را در پی داشت و آنها از پاسخ به اظهارات آن‌کی وی گفتند نباید چون دیگری خطا کرده مجوز خطای دیگری باشد. برخی از دانشجویان که از پاسخ‌های موسوی لاری قانع نشده بودند گفتن پاسخ سوالات خود از سوی وی را داشتند که محافظان وی به دانشجویان حمله کردند و پای دبیر یکی از تشکل‌های دانشجویی را شکستند. به گفته برخی حاضران این‌گونه بر خورد‌های امنیتی از ابتدای این سخنرانی وجود داشته و بسیاری از مسئولان برگزارری بارها کار ت‌های دانشجویی دانشجویان را چک می‌کردند. در همین راستا تعدادی از اعضای دانشگاه یزد بعضی دانشجویان منتقد را تهدید کرد و مانع از سوال پرسیدن‌شان شدند. موسوی لاری دست داشتن در دو فتنه ۷۸ و ۸۸ را در کارنامه خود دارد. در حالی است که بسیاری از دلسوزان نظام از بازتشد فلان فتنه به دانشگاه‌ها ایز نگرانی کرده‌اند.

خودمانیم

■ بعضی‌ها با موشک‌های کاغذی به جنگ با موشک‌های واقعی ما آمده‌اند! در همین راستا جانشین فرمانده کل سپاه گفته است: «پاراگرافها قدرت فراغی مان را محدود نمی‌کند»
■ دشمنانی که تلاش می‌کنند در قطعنامه، نوار پیشرفت ایران را قلع و قمع کنند و بر اقتدار ما «قطعه یابان» بگذرانند، باید یادشان باشد ما قطعنامه «قطعه‌زن» هم داریم!

■ تذکر ۱۰۰ نماینده مجلس به رئیس‌جمهور درباره رکود عمیق

■ بی‌سابقه حاکم بر اقتصاد کشور

■ اینطوری قبول نیست؛ باید شناسنامه‌هایشان را هم ضمیمه می‌کردند!

■ با وجود دستور دولت برای گرانی شیر، ماست و پنیر، با تصمیم تولیدکنندگان این گرانی اتفاق نیفتاد.

■ احتمالاً کشتک و دوغ، حسودی کرده و پنبه گرانی را زدند!

<div><div> </div>خودمانیم</div>
<p></p> <p>طنزهای خودمانی</p> <p>مسئود دانش منش</p>
<p>نقظه‌زن هم داریم!</p> <p>■ بعضی‌ها با موشک‌های کاغذی به جنگ با موشک‌های واقعی ما آمده‌اند! در همین راستا جانشین فرمانده کل سپاه گفته است: «پاراگرافها قدرت فراغی مان را محدود نمی‌کند» ■ دشمنانی که تلاش می‌کنند در قطعنامه، نوار پیشرفت ایران را قلع و قمع کنند و بر اقتدار ما «قطعه یابان» بگذرانند، باید یادشان باشد ما قطعنامه «قطعه‌زن» هم داریم!</p> <p>■ تذکر ۱۰۰ نماینده مجلس به رئیس‌جمهور درباره رکود عمیق</p> <p>■ بی‌سابقه حاکم بر اقتصاد کشور</p> <p>■ اینطوری قبول نیست؛ باید شناسنامه‌هایشان را هم ضمیمه می‌کردند!</p> <p>■ با وجود دستور دولت برای گرانی شیر، ماست و پنیر، با تصمیم تولیدکنندگان این گرانی اتفاق نیفتاد.</p> <p>■ احتمالاً کشتک و دوغ، حسودی کرده و پنبه گرانی را زدند!</p>

^[1] بعضی‌ها با موشک‌های کاغذی به جنگ با موشک‌های واقعی ما آمده‌اند! در همین راستا جانشین فرمانده کل سپاه گفته است: «پاراگرافها قدرت فراغی مان را محدود نمی‌کند»

^[2] دشمنانی که تلاش می‌کنند در قطعنامه، نوار پیشرفت ایران را قلع و قمع کنند و بر اقتدار ما «قطعه یابان» بگذرانند، باید یادشان باشد ما قطعنامه «قطعه‌زن» هم داریم!

^[3] تذکر ۱۰۰ نماینده مجلس به رئیس‌جمهور درباره رکود عمیق

^[4] بی‌سابقه حاکم بر اقتصاد کشور

^[5] اینطوری قبول نیست؛ باید شناسنامه‌هایشان را هم ضمیمه می‌کردند!

^[6] با وجود دستور دولت برای گرانی شیر، ماست و پنیر، با تصمیم تولیدکنندگان این گرانی اتفاق نیفتاد.

^[7] احتمالاً کشتک و دوغ، حسودی کرده و پنبه گرانی را زدند!